
  304-2012-130740-3 

 1 

Dodatek č. 3 ke smlouvě od dílo 

 
č. objednatele 304-2012-130740 uzavřené dle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 

zákoník ve znění pozdějších předpisů 

 

KoPÚ Chouč  

 

mezi smluvními stranami 

   
O b j e d n a t e l: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 

                                    Ústecký kraj, Pobočka Teplice 

Adresa: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Teplice,     

               Masarykova 2421/66, 415 02 Teplice  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Soňa Balcárková 

                                                                            vedoucí Pobočky Teplice 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Švarcová 

                                                                                 
Bankovní spojení: ČNB Praha 

                                    Číslo účtu:  3723001/0710 

                                    IČ/DIČ:      01312774/CZ01312774 

 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

Z h o t o v i t e l:      ALINEX, s.r.o. 

Adresa:                     Elišky Přemyslovny 401, 156 00 Praha 5 

Zastoupený:             xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:    ČSOB Praha 

                                   Číslo účtu: 201958688/0300 

                                   IČ/DIČ:     48114723/CZ48114723 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu Praha, oddíl „C“, vložka 16636 

 dále jen „zhotovitel“ 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3          
 

Název veřejné zakázky  

Komplexní pozemková úprava v katastrálním území Chouč 

Místo plnění veřejné zakázky 

Katastrální území Chouč, obec Hrobčice 

 

Čl. I 

Předmět a účel dodatku 

 

1. Na základě projednání změny plnění smlouvy ze dne 24. 5. 2016 došlo k posunu termínu u bodu 

2.4 dílčího plnění díla. 

Posun termínu dílčí části díla 2.4 je potřebný z následujících důvodů nepředpokládaných 

komplikací při ukončení prací na návrhu KoPÚ Chouč.  



  304-2012-130740-3 

 2 

 

2. Změna termínu ukončení je provedena u dílčí části díla 2.4 – Předložení kompletní dokumentace 

návrhu KoPÚ. 

3. V příloze č. 1.1. ke Smlouvě o dílo – KoPÚ Chouč se mění termín dílčího fakturačního celku: 

                                     2.4 z 30. 6. 2016 na 20. 10. 2016 

 

 

Čl. II 

Závěrečné ustanovení 

 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je příloha č. 1.1.  k SOD – KoPÚ Chouč. 

2. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele, 

ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

3. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo číslo objednatele: 304-2012-130740 a číslo 

zhotovitele: 20/2012,  uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 9. 2. 2012, zůstávají 

v platnosti. 

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

 

Zákonem č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů 

(zákon o SPÚ), byl zřízen s účinností od 1. 1. 2013 Státní pozemkový úřad. Ve smyslu ust. § 22 

zákona o SPÚ vstoupila Česká republika dnem l. l. 2013 do všech práv a povinností Pozemkového fondu 

ČR, pozemkových úřadů a ÚPÚ a k výkonu těchto práv a povinností je příslušný Státní pozemkový úřad. 

 

 

 

V Teplicích dne 14. 6. 2016                                                 V Praze dne 14. 6. 2016 

 

 

 

 

 

Z a  o b j e d n a t e l e: Z a   z h o t o v i t e l e: 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

Ing. Soňa Balcárková                                                           xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

vedoucí Pobočky Teplice  jednatel ALINEX s.r.o. Praha 

Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

                         

 

                                             

 

 

 

 


